
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 18.05.24 13:23:31

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEOMOUNTS CL25-530BL1

Cena celkem: 2 850 Kč
 (bez DPH: 2 355 Kč)
Běžná cena: 3 135 Kč
Ušetříte: 285 Kč
Kód zboží: PERNBN7812
Part No.: CL25-530BL1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts CL25-530BL1

Ocelový stropní držák pro projektory. 360° otočná konstrukce, funkce náklonu o ±20° a natočení o ±8° umožňuje
maximální flexibilitu zobrazení. Horní desku je navíc možné naklonit až o 90°, díky čemu lze držák umístit i na šikmý strop.
Nosná ramena se hodí pro většinu projektorů se vzdáleností otvorů od 130 do 470 mm. Maximální zatížení tohoto držáku je
45 kg.

Naklápění v obou směrech, otáčení a/nebo rotace (360°)
Možnost umístění i na šikmý strop
Easy-release systém pro snadnou montáž/demontáž projektoru
Fixní vzdálenost od stropu: 25,5 cm
Systém pro vedení kabelů

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost: 45 kg
Materiál: ocel
Vzdálenost od stropu: 255 mm
Rozteč montážních bodů projektoru: 130–470 mm
Náklon: -20° až +20°
Natočení: -8° až +8°
Rotace: 360°
Barva: černá


